

MEDDELANDE

Får publiceras 12.12.2014 kl 11

**Vi sålde museet.
Nu då?**

Lönnsströms konstmuseum förverkligar konstnärens drömmar

Lönnsströms konstmuseum i Raumo beviljar årligen en konstnär eller en konstnärsgrupp ett arbetsstipendium med vilket stipendiaten genomför ett nytt projekt, verk eller evenemang. Projektet genomförs i samarbete med Lönnsströms konstmuseum. Konstmuseet reserverar ett separat belopp för projektets omkostnader.

År 2015 är stipendiebeloppet 30 000 euro och beloppet för omkostnaderna 70 000 euro. Stipendiet kan beviljas en enskild konstnär eller en konstnärsgrupp. Den öppna utlysningen publiceras på Lönnsströms konstmuseums webbsidor på Raumodagen den 17 april 2015 och avslutas i slutet av oktober. Mottagaren av stipendiet offentliggörs i december. Det första utställningsprojektet genomförs 2016–2017.

Projektet, verket eller evenemanget ska vara öppet till formen och ska inte tidigare ha genomförts i liknande form. Inte heller konstmuseets lokaler ska påverka den konst som visas; i stället söker man en lämplig miljö eller plats som motsvarar de krav som själva projektet ställer.

Denna nya form av utställningsprojekt ger konstnären möjlighet att fördjupa det interaktiva samarbetet med konstmuseet. Avsikten är att på detta sätt också försöka hitta ny publikgrupper som exponeras för och engageras i bildkonst.

Huvudmannen för Lönnsströms konstmuseum, Teresia och Rafael Lönnsströms Stiftelse, meddelade i mars att man säljer museifastigheten i Raumo. Stiftelsen ingick i juni ett föravtal om fastighetsköpet med Kinorauma Oy, och det slutliga köpet genomförs i mars 2015. Konstmuseet flyttar från museifastigheten till Teresia och Rafael Lönnsströms hemmuseum under våren 2015.

MER INFORMATION

Styrelseordförande

Teea Hyytiä, 040 831 2758

t.f. museichef

Riitta Numminen, 040 551 8020

Noggrannare uppgifter om
utställningsprojektet

www.lonnstromskonstmuseum.fi

Teresia Lönnsströms (1895–1986) dröm var att främja bildkonsten. Enligt hennes testamente grundades Teresia och Rafael Lönnsströms Stiftelse för att främja bildkonst och driva Teresia och Rafael Lönnsströms hemmuseum. Hemmuseet öppnade för publik 1987, konstmuseet 1993. Museichef är Jenny Nybom (föräldraledig).

